Управление образования администрации Амурского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 47

пос. Эльбан

ПРИКАЗ

01.09.2018                                                                                                                    №89а  -Д

Об аттестации педагогических работников в 2018-2019 уч.г.
В соответствии со статьей 49 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» для организации аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности», изменений в Положении об аттестации, графика аттестации педагогических работников в 2017-2018 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об аттестационной комиссии в целях подтверждения соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить аттестационную комиссию МБДОУ №47 пос. Эльбан по аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в составе:

- Максимочкина В.О. – председатель аттестационной комиссии,
- Шульмина Н.И. – заместитель председателя АК,
- Ларюкова М.С. – секретарь аттестационной комиссии,
- Воропаева О.С. – член аттестационной комиссии,
- Федотова О.Н. – аттестационной комиссии.
3. Аттестационной комиссии в работе руководствоваться приказом Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» для организации аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности»,
4. Утвердить план работы аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников на 2018-2019 уч.год.
5. Утвердить список педагогических работников, аттестующихся в целях соответствия занимаемой должности в 2018-2019 году:

- Головина Елена Ивановна, воспитатель – с 30.10.-31.11.2018г.

6. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на себя.
Руководитель учреждения
Л.П.Шуваева

Приложение к приказу
 от 01.09.2017г. №89а-Д

«Об аттестации педагогических

работников в 2018-2019 уч.г.»
График аттестации педагогических работников в 2017-2018 году:

	№
	Ф.И.О. педагогов
	Сроки аттестации
	Дата и роспись об ознакомлении

	1.
	Головина Елена Ивановна, воспитатель
	30.10.-31.11.2018г.

С приказом ознакомлены:
	Максимочкина В.О.

	Ларюкова М.С.

	Шульмина Н.И.

	Воропаева О.С.

	Федотова О.Н.

	Головина Е.И.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 47 ПОСЁЛКА ЭЛЬБАН АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 31.11.2017                                                                                 №111а- Д

Об аттестации Головиной Е.И.
На основании заседания аттестационной комиссии МБДОУ №47 пос. Эльбан по аттестации воспитателей на СЗД (протокол №2 от 05.10.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Головина Елена Ивановна, воспитатель  соответствует занимаемой должности по должности «воспитатель» с 31.11.2018 года сроком на 5 лет.

2. Специалисту по кадрам Митрика И.И. внести Представление и выписку из протокола в личное дело Головиной Е.И.
3.  Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                               Л.П.Шуваева
Ознакомлена:                                                                             Е.И.Головина